



NÓGRÁD VÁRMEGYEI  
KORMÁNYHIVATAL  
SZÉCSÉNYI JÁRÁSI HIVATALA

Iktatószám: NO-06/KAB/2469-7/2025      Tárgy: A(z) NFY450 frsz-ú gépjármű ügye  
Ügyintéző: Bablenáné Mócsány Georgina      Hiv.sz.: 339.V.0410/2021/162  
Telefon: 32/795-029

## **H A T Á R O Z A T**

A Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Szécsényi Járási Hivatala (továbbiakban: Járási Hivatal) a **Kósa Márk** (lakóhely: 3178 Varsány, Dankó út 50.) tulajdonában lévő – **NFY-450** forgalmi rendszámú, OPEL gyártmányú, VECTRA/LIM típusú, VECTRA-C-CC kereskedelmi leírású, W0L0ZCF6828110172 alvázszámú, Y22DTR motor/kód/számú, 2002. gyártási évű, 1503 kg saját tömegű, 2015 kg össztömegű, 5 fő szállítható személy számú, 5 ülés számú, KÉK színű, 2172 cm<sup>3</sup> hengerűrtartalmú, 92 kW teljesítményű, DIESEL-EURO III. környezetvédelmi osztályú, MECHANIKUS/NORMÁL sebességváltójú, DIESEL hajtóanyagú, vontatható tömeg fék nélkül - kg, ráfutófékekkel - kg, kapcsolási magasság - mm, SZEMÉLYGÉPKOCSI jármű kategóriájú, NORMÁL jármű jellegű, NV35725 forgalmi engedély számú – járműazonosítókkal rendelkező járművet, hivatalból, a határozat véglegessé válásának napjától, dr. Babics Petra Végrehajtói Irodája forgalomba visszahelyezésről szóló megkereséséig, a forgalmi engedély és a hatósági jelzés bevonásával a

### **forgalomból ideiglenesen kivonja.**

A Járási Hivatal a határozat véglegessé válását követően – amennyiben az Ügyfél a forgalomból kivonást megalapozó okot nem hárította el – a jármű forgalomból kivonás tényét a közúti közlekedési nyilvántartásba bejegyzí.

**A Járási Hivatal kötelezi, hogy a jármű forgalmi engedélyét és rendszámtábláit a határozat átvételétől számított öt napon belül, bevonás céljából a Járási Hivatal Kormányablak Osztályán adja le.**

A Járási Hivatal tájékoztatja, hogy ha a végrehajtandó határozatban elrendelt kötelezettség teljesítése határidőre nem vagy csak részben, vagy nem az előírásoknak megfelelően történt úgy a végrehajthatóságától számított öt napon belül végzéssel rendeli el a végrehajtást.

A bírósági végrehajtásról szóló 1994. évi LIII. törvény (a továbbiakban: Vht.) 172. § (1) bekezdése előírja, hogy ha a végrehajtás meghatározott cselekmény elvégzésére vagy meghatározott magatartásra, tűrésre, abbahagyásra (a továbbiakban: meghatározott cselekményre) irányul, a kötelezettet – megfelelő határidő kitűzésével – felhívja az önkéntes teljesítésre.

Ha a leadási kötelezettségét önként nem teljesíti a Járási Hivatal a Vht. 174. § c) pontja alapján 500.000,- Ft-ig terjedő pénzbírságot szabhat ki. A Vht. 176. §-a alapján, ha kötelezett a pénzbírságot kiszabó végzésben megállapított határidő alatt sem teljesítette a kötelezettségét, a pénzbírság ismételtén kiszabható.

A jármű forgalomból kivonást elrendelő határozat tartalmazza a jármű műszaki vizsgálatához szükséges járműazonosító és műszaki adatokat.

A forgalomból ideiglenesen kivont járművel a kivonás időtartama alatt a közúti forgalomban nem lehet részt venni.

Az eljárás során eljárási költség a Járási Hivatalnál nem merült fel, ezért annak megállapításáról és viseléséről nem rendelkezik.

Ha az Ügyfél jelen határozatban foglalt kötelezésnek nem tesz eleget, az végrehajtható.

**A határozat a közléssel véglegessé válik, ellene közigazgatási úton fellebbezésnek nincs helye.**

A végleges döntés ellen, amennyiben a döntésbe foglaltakkal nem ért egyet, a Budapest Környéki Törvényszéken közigazgatási per kezdeményezhető. A keresetlevelet jogsérelemre hivatkozva a közléstől számított 30 napon belül lehet előterjeszteni a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Szécsényi Járási Hivatalánál (3170 Szécsény, Rákóczi út 84.). A keresetlevelet 1 pld-ban kell benyújtani vagy ajánlott küldeményként postára adni.

A jogi képviselővel eljáró fél és a belföldi székhellyel rendelkező gazdálkodó szervezet – ha nem ügyvédi képviselővel jár el – a keresetlevelet kizárólag elektronikus úton nyújthatja be a <https://epapir.gov.hu> oldalon vagy hivatali kapun keresztül.

A jogi képviselő nélkül eljáró felperes a keresetlevelet választása szerint elektronikus úton (<https://epapir.gov.hu>), vagy a bíróság honlapjáról letölthető formanyomtatványon vagy – a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény 37. §-ában előírt kötelező tartalommal – ajánlott küldeményként postai úton is előterjesztheti. A keresetlevél benyújtásának a közigazgatási cselekmény végrehajtására halasztó hatálya nincs, a felperes azonban részletes indokolással és az alátámasztó dokumentumok csatolásával azonnali jogvédelmet kérhet. A peres eljárás illetéke az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 45/A. § (1) bekezdése alapján 30.000,- Ft, azonban a per tárgyára tekintettel a bírósági eljárásban a feleket tárgyi illetékfeljegyzési jog illeti meg.

## I N D O K O L Á S

Dr. Babics Petra Végrehajtói Irodája a hivatkozott számú iratával megkereste a Járási Hivatalt, hogy a(z) NFY-450 frsz-ú járművet vonja ki a forgalomból.

A közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és visszavonásáról szóló 326/2011. (XII.28.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 101. § (1) bekezdés b) pontja értelmében a közlekedési igazgatási hatóság a jármű forgalomból történő kivonását hivatalból rendeli el, ha a járművet a bírósági végrehajtás során a bírósági végrehajtó, vagy

a közigazgatási végrehajtás során az adóhatóság, a társadalombiztosítási szerv részéről eljáró személy lefoglalta és a jármű forgalomból való kivonását kérte.

A kivonás időtartamát a Rendelet 103. § (1) bekezdése c) pontja határozza meg.

A Járási Hivatal a fentiekre tekintettel a rendelkező részben foglaltak szerint döntött.

Az ügyintézés határideje a Rendelet 1/D. § (2) bekezdése szerint 25 nap.

Ha a kötelezett a hatóság végleges döntésében foglalt kötelezésnek nem tett eleget, az végrehajtható az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016.évi CL. törvény (a továbbiakban: Ákr.) 132. §-a alapján.

A forgalomban való részvételt a Rendelet 100.§ (5) bekezdése tiltja. A forgalomból kivonás kezdetét és a forgalmi rendszám leadási kötelezettséget a rendelet 104. § (2), (3) és (4) bekezdései írják elő.

Az eljárás lefolytatására a hatáskört és illetékességet a Kknyt. 5.§-nak (1) bekezdésének h) pontja, valamint Rendelet 1.§-nak (1) bekezdésének a) pontja, továbbá a fővárosi és vármegyei kormányhivatalokról, valamint a járási (fővárosi kerületi) hivatalokról szóló 568/2022. (XII.23.) Korm. rendelet 2. § (4) bekezdése, valamint az 1. melléklete állapítja meg.

A Járási Hivatal a döntésénél figyelembe vette az Ákr. 80. § és 81. §-ban foglaltakat.

A döntés közléssel való véglegességét az Ákr. 82.§ (1) bekezdése írja elő, a jogorvoslatra az Ákr. 112.§ (1)-(2) bekezdése, 113.§ (1) bekezdés a) pontja, 114.§ (1) bekezdése, a bírósági eljárás szabályaira a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. tv. (Kp.) rendelkezései irányadók, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Kp. 4. § (3) bek. a) pontján, a 4. § (3) bek. a) pontján, 12. § (1) bek. alapján, 37. § és 39. §-ain, az 50. § (1) bekezdésén, valamint a 77. § (1)-(2) bekezdésén, a polgári perben és a közigazgatási bírósági eljárásban alkalmazandó nyomtatványokról szóló 17/2020. (XII.23.) IM rendelet 6.§-a, valamint a digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény (Dáptv.) 19. § (1) bekezdésén alapul.

Szécsény, 2025. digitális aláírás szerint

Hári Ildikó hivatalvezető nevében és megbízásából:

dr. Bertáné Gazdik Andrea  
hivatalvezető-helyettes

A határozat egy példányát kapják:

1. Kósa Márk (lakóhely: 3178 Varsány, Dankó út 50.) tulajdonos - üzembentartó
2. dr. Babics Petra Végrehajtói Irodája (elektronikusan)
3. EM Nyilvántartó
4. Irattár (helyben)